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Jahresstich Karabiner / Stgw. 90 / Stgw. 57

Helfenberger Viktor
Helfenberger Magnus
Koller Franz

Zeller Hermann
Helfenberger Paul
Rusch Hans

Kiinzle Thomas

Zeller Adrian JS
Oettli Pascal JS
Poplasen Jovan

. HeftiLukas JS

. Poplasen Milos

. Griinig Erich

Zeller Christoph

. Ledergerber Elmar

. Nadig Marcel JS

. Zeller Marcel JS

. Hefti Christoph JS

. Ledergerber Pius
Oettli Stefan

. Koller Josef

. Rechsteiner Benjamin JS
. Klingler Marvin JS
Ledergerber Michael JS

Vo NOO R WN -
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Arnegger - Cup

Ahorn - Stich

844 Punkte KK Fr.15.- Wanderpreis
837 Punkte KK

828 Punkte KK

818 Punkte KK

815 Punkte KK

771 Punkte KK

685 Punkte KK 1 Schiessen fehlt
676 Punkte KK

657 Punkte KK 1 Schiessen fehlt
591 Punkte KK 1 Schiessen fehlt
576 Punkte KK Fr. 10.- 2 Schiessen fehlen
407 Punkte 4 Schiessen fehlen
388 Punkte

388 Punkte

371 Punkte

276 Punkte

250 Punkte

237 Punkte

206 Punkte

202 Punkte

201 Punkte

190 Punkte

127 Punkte

113 Punkte

Helfenberger Viktor

Ausstich Helfenberger Viktor 53 Punkte
und Hefti Lukas JS 50 Punkte

Helfenberger Viktor

Er6ffnungsschiessen, Bundesprogramm, Feldschiessen

(1 Punkt Vorsprung auf Koller Franz)



Speckstich

A I N L e e i e T
S ®~No O R®wNEDS

Voo NOO WD

Helfenberger Magnus
Koller Franz

Zeller Christoph
Rusch Hans

Griinig Erich
Helfenberger Paul
Zeller Hermann
Helfenberger Viktor
Kiinzle Thomas

Poplasen Jovan

. Hefti Christoph JS

Hefti Lukas JS

. Oettli Pascal JS

Schonenberger Pascal JS

. Helfenberger Silvan JS

Zeller Adrian JS
Ledergerber Elmar
Schiess Roger JS

. Ledergerber Pius

Oettli Stefan

. Hdfele Adrian JS
""" . Siiess FabianJS 44 Punkte  +2Punkte
. Schénenberger Bjorn JS
. Zeller Patrick JS

. Nadig Marcel JS

. Helfenberger Sandro JS

Ledergerber Michael JS

58
57
56
56
55
53
53
53
52

52
52
52
51
50
50
49
48
47
47
45

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

6 Schuss 10er Wertung

+ 2 Punkte
+ 2 Punkte
+ 2 Punkte
+ 2 Punkte
+ 2 Punkte
+ 2 Punkte

+ 2 Punkte

+ 2 Punkte
+ 2 Punkte
+ 2 Punkte
+ 2 Punkte
+ 2 Punkte
+ 2 Punkte
+ 2 Punkte
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3 x 10er
2 x 10er

2 x 10er
1 x 10er
5 x 9er

2 x 10er/2 x
9er
2 x 10er/1 x 9er

3 x 9er

2 x 10er
1 x 10er

1 x 10er/2 x 9er

1 x 10er/1 x 9er

2 x 9er

1 x 10er
1x 9er



Sie + Er Stich 6 Schuss 10er Wertung

Bei Punktgleichheit zdhlt das bessere Resultat der Frau

1.

oo kM wnN

N

Zeller Bea + Hermann
Helfenberger Marta + Magnus
Oettli Stefan + Hefti Christoph JS
Rusch Monika + Hans

Koller Doris + Franz

Nadig Marcel JS+
Ledergerber Michael JS

Oettli Pascal JS + Zeller Adrian JS

8. Helfenberger Sonja + Viktor

104
101
101
98
96
96

88
70

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte

Seite 4

+ 2 Punkte

+ 4 Punkte

+ 4 Punkte



Gabenstich Damen 10 Schuss 10er Wertung

Wertung nach Tiefschuss

1.

o & w N

Zeller Bea

Koller Doris

Rusch Monika
Helfenberger Marta

Helfenberger Sonja

84 Punkte
80 Punkte
79 Punkte
72 Punkte
55 Punkte

Seite 5



Grumpelstich 5 Schuss 100er Wertung

Wertung nach Tiefschuss
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Zeller Hermann
Koller Franz

Griinig Erich

Oefttli Pascal JS
Helfenberger Viktor
Zeller Christoph
Helfenberger Magnus
Rusch Monika

Zeller Adrian JS

Ledergerber Elmar

. Nadig Marcel JS
. Helfenberger Paul

. Zeller Bea

Rusch Hans

. HeftiLukas JS
. Oettli Stefan

. Ledergerber Michael JS
. Kiinzle Thomas

. Hefti Christoph JS

Poplasen Jovan

. Helfenberger Sandro JS

. Ledergerber Pius

432
419
419
413
409
408
404
399
396
395
395
395
394
383
381
371
362
353
343
285
284
200

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
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92er
89er
+ 15 Punkte

+ 15 Punkte

97er

9ler + 15 Punkte

90er

+ 15 Punkte

+ 15 Punkte

+ 15 Punkte

+ 15 Punkte



Ehrengabenstich

Wertung nach Tiefschuss
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Poplasen Jovan

Sliess Fabian JS

Oefttli Pascal JS
Helfenberger Viktor
Helfenberger Marta
Hefti Christoph JS
Schonenberger Pascal JS
Zeller Adrian JS
Helfenberger Sonja

Zeller Patrick JS

. Koller Franz
. Helfenberger Paul

. Griinig Erich

Zeller Hermann

. Schiess Roger JS
. Nadig Marcel JS

Zeller Christoph

. Kiinzle Thomas

. Ledergerber Michael JS

Hdfeli Adrian JS

. Rusch Hans
. Schénenberger Bjorn JS

. Helfenberger Magnus

Oettli Stefan

. Helfenberger Sandro JS

. Zeller Bea

Ledergerber Pius

Seite 7

4 Schuss Juxscheibe

33
31
30
30
29
27

26
25
25
24
24
20
19
19
19
18
17
17
16
16
16
16
16

15
15

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

JS / Veteran / Aktive

10 9 9 5
10 9 9 3
10 10 8 2
9 9 8 4
8 8 7 6
10 9 4 4
10 6 6 5
10 8 5 3
10 9 4 2
10 7 6 2
9 8 4 3
8 8 5 3
8 8 3 1
9 5 4 1
9 5 3 2
7 6 5 1
7 4 4 3
10 4 2 1
7 6 3 1
10 4 2 0
9 3 2 2
8 8 0 0
8 5 2 1
7 5 3 1
9 3 2 1
8 3 3 1
5 5 4 1




28.
29.
30.
31
32.

Hefti Lukas JS

Koller Doris

Rusch Monika
Ledergerber Elmar
Helfenberger Silvan JS

Gewinner der Kuhglocke

Kuhglocke gestiftet von Edi Bivetti

Diese erhdlt, wer am Schluss der Rangliste beim Juxstich ist.

14 Punkte
12 Punkte
11 Punkte
11 Punkte
9 Punkte

4 Nuller diirfen aber nicht geschossen werden.
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